

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานบ้านเพชรนิยมน หมู่ 2 ตำบลสักงาม อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. P-TDD02.4-B-KLND0.4018

9363

9366

ที่	รายการ	แรงสูง	แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	ขุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		2	2	ต้น	1850.00	3,700.00
2	ขุดหลุมปักเสา คอร. 12.20 และ 14.00 เมตร	80		80	ต้น	2085.00	166,800.00
3	ขุดหลุมปักเสา คอร. 14.30 และ 16.00 เมตร	16		16	ต้น	3485.00	55,760.00
4	ประกอบคอน คอร.	34	8	42	ท่อน	280.00	11,760.00
5	ขุดหลุมฝังสมอบก	17	15	32	ชุด	1590.00	50,880.00
6	ติดตั้งประกอบสายซีดโยง(50-95 ต.มม.)	34	15	49	ชุด	365.00	17,885.00
7	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	12	6	18	ชุด	570.00	10,260.00
8	เหล็กฉากรับสายOHGW	94		94	อัน	280.00	26,320.00
9	เหล็กคอนรับสาย SAC	80		80	อัน	280.00	22,400.00
10	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	102		102	ลูก	160.00	16,320.00
11	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ /1 ลูก	342		342	ลูก	160.00	54,720.00
						รวม	<b>436,805.00</b>
						ภาษี 7 %	<b>30,576.35</b>
						รวมเป็นเงิน	<b>467,381.35</b>